
AV7- FABRICA
ACABADOS Y TINTURA

12/03/2026



ÍNDICE
ÚLTIMAS ADQUISICIONES ........................................................................................................................ 03

ACABADOS (MAQUINARIA AUXILIAR) ................................................................................................... 10

ACABADOS ............................................................................................................................................... 13

CONOS / BOBINAS (PREPARACION, TINTURA Y SECADO) ................................................................ 15

DESTORCEDORA / CORTADORA DESTORCEDORA ............................................................................ 16

ESCURRIDO (CENTRIFUGA Y VACIO) .................................................................................................... 17

ESTAMPACION (MAQUINARIA Y AUXILIARES) ..................................................................................... 18

FLOCK ........................................................................................................................................................ 20

FOULARDS DE TINTURA, ESCURRIDO Y APRESTADO ....................................................................... 21

GENERADORES DE VAPOR Y ACEITE TÉRMICO Y ELECTRICIDAD .................................................. 22

LABORATORIO ......................................................................................................................................... 23

MADEJAS (TINTURA, SECADO Y ACABADO) ....................................................................................... 25

MAQUINA COSER Y BORDADORAS ....................................................................................................... 26

PERCHA / TUNDOSA / ESMERILADORA ................................................................................................ 29

PRENDA (TEJEDURIA, LAVADO, TINTURA, SECADO Y ACABADO) .................................................. 30

PREPARADORAS ..................................................................................................................................... 31

RAMES Y MÁQUINAS DE SECAR ............................................................................................................ 32

REVISIÓN, ENROLLADO, EMPAQUETADO Y DOBLADO ..................................................................... 34

TEJEDURÍA ................................................................................................................................................ 36

TINTURA (MAQUINARIA AUXILIAR) ........................................................................................................ 37

TINTURA AL ANCHO ................................................................................................................................ 38

TINTURA EN CUERDA .............................................................................................................................. 39

VAPORIZADORES, TRENES DE LAVADO Y MAQUINAS DE LAVAR ................................................... 40

VARIOS ...................................................................................................................................................... 41

02



ÚLTIMAS ADQUISICIONES

Referencia: AV7-006

2 JETS ATMOSFERICOS

ACOPLADOS ...

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-007

2 JETS ATMOSFERICOS

ACOPLADOS ...

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-031

4 QUEMADORES MAXON

Año: 2000

Marca: Maxon

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-023

ABRASIMETRO DE DOS PLATOS

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: CCMA-007

AIREADORA

Año: 2007

Marca: AUSTRO MAQUINAS

(JANTEX) 

Ancho mesa: .

Referencia: MRC-002

ARMARIO DE TINTURA

Año: 2007

Marca: GRANDIS

Ancho mesa: .

Referencia: M-1670

BARCA DE LAVADO SHARK

Año: .

Marca: TVE Escale

Ancho mesa: 2000

Referencia: TTR-041

BOBINADOR 6 conos

Año: .

Marca: Motocono

Ancho mesa: .

Referencia: F-6727

Bombos refrigerados por agua (...

Año: 1993

Marca: Wumag

Ancho mesa: 2400

Referencia: JSO-001

BORDADORA 12 CABEZALES

Año: 2005

Marca: SWF

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-003

BORDADORA 15 CABEZALES

Año: 2005

Marca: ZSK

Ancho mesa: .

Referencia: M-1733

CALANDRA KUSTERS

Año: 1986

Marca: Kusters

Ancho mesa: 2000

Referencia: STV-018

CARRETILLA ELEVADORA 2000kg

Año: 2003

Marca: CESAB

Ancho mesa: .

Referencia: STV-019

CARRETILLA ELEVADORA 2000kg

Año: .

Marca: CESAB

Ancho mesa: .
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Referencia: STV-021

CARRETILLA ELEVADORA 3000kg

Año: .

Marca: CESAB

Ancho mesa: .

Referencia: STV-020

CARRETILLA ELEVADORA 4000kg

Año: 1989

Marca: CESAB

Ancho mesa: .

Referencia: STV-011

COCINA DE PREPARACION DE

COLORES

Año: 1992

Marca: TERMOELECTTRONICA

Ancho mesa: .

Referencia: M-169602

COCINA DE PREPARACION DE

COLOR...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: STV-017

COMPRESSOR DE TORNILLO 55kw

Año: 1995

Marca: MARK

Ancho mesa: .

Referencia: STV-016

COMPRESSOR DE TORNILLO 55kw

Año: 1998

Marca: MARK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-059A

CORTADOR ROTATIVO FLOCK

Año: 2005

Marca: H&H

Ancho mesa: 432

Referencia: MIC-060A

CORTADOR ROTATIVO FLOCK

Año: 2005

Marca: H&H

Ancho mesa: 432

Referencia: MIC-061A

CORTADOR ROTATIVO FLOCK

Año: 2005

Marca: H&H

Ancho mesa: 432

Referencia: TTR-019

CROCKMETER

Año: .

Marca: Roaches

Ancho mesa: .

Referencia: MRC-003

DATACOLOR 400 COMPLETO

Año: 2008

Marca: Datacolor

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-011

DECATIZADORA A LA CONTINUA

Año: 1987

Marca: Sperotto Rimar

Ancho mesa: 1900

Referencia: MIC-059E

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060E

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .
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Referencia: MIC-061E

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060F

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061X

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061F

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: M-1713

DESCOSEDORA AUTOMATICA DE

ALTA...

Año: 2001

Marca: Corino

Ancho mesa: .

Referencia: M-1714

DESCOSEDORA AUTOMATICA DE

ALTA...

Año: .

Marca: Bianco

Ancho mesa: .

Referencia: STV-015

DOBLADORA Y PALETIZADORA de

36...

Año: 1992

Marca: LAZZATI FRANCO

Ancho mesa: 3600mm

Referencia: MTB-025

EMPAQUETADORA

Año: 1991

Marca: Tapalsa

Ancho mesa: 2400

Referencia: STV-014

EMPAQUETADORA RETRACTIL

Año: 1990

Marca: IMPACK

Ancho mesa: .

Referencia: FNX2-268

ENDEREZADOR DE TRAMA

Año: 2000/2008

Marca: BIANCO/CORINO

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1719

ENDEREZADOR DE TRAMA DE

RUEDAS...

Año: 1986

Marca: Corino

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1694

ESTABILIZADORA CON UNIDAD DE

C...

Año: 2011

Marca: Lafer

Ancho mesa: 2400

Referencia: M-1702

ESTACION REPOSO DE 7 PUNTOS

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: STV-002

ESTAMPADORA PLANA 9 colores

32...

Año: 1995

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3200mm WW
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Referencia: STV-004

ESTAMPADORA ROTATIVA 13

COLORE...

Año: 1997

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: STV-003

ESTAMPADORA ROTATIVA 9

COLORES...

Año: 1995

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: MRC-004

ESTUFA DE LABORATORIO 

Año: .

Marca: RAYPA

Ancho mesa: .

Referencia: LEG-002

FOULARD DE ESCURRIDO DE

MUESTRAS

Año: .

Marca: Bianco

Ancho mesa: 400

Referencia: FNX2-216

FOULARD DE IMPREGNACION

Año: 1999

Marca: Artos

Ancho mesa: 2000

Referencia: CCMA-001

FOULARD PARA ACABADOS

Año: 2002

Marca: Bruckner

Ancho mesa: 3200

Referencia: AV7-014

GENERADOR VAPOR 1750kg

Año: 2016

Marca: PERELLÓ I.VAR

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-021

GRUPO HIDRAULICO ARRASTRE

Año: .

Marca: Asisa

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-020

GRUPO HIDRAULICO ARRASTRE

Año: .

Marca: Asisa

Ancho mesa: .

Referencia: CCTT-055

GUIADOR DE ORILLOS

Año: .

Marca: E+L

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-013

GUILLOTINA 500mm

Año: .

Marca: PIGUILLEM

Ancho mesa: .

Referencia: M-1732

GUILLOTINA 500mm con cuchilla ...

Año: 1999

Marca: Fite

Ancho mesa: 500

Referencia: TTR-009

GUILLOTINA 800mm

Año: .

Marca: BOSCH

Ancho mesa: .

Referencia: M-1731

GUILLOTINA 820mm con cuchilla ...

Año: .

Marca: Fite

Ancho mesa: 820
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Referencia: FNX2-233

JET ALTA TEMPERATURA (2

CUERDAS)

Año: 2001

Marca: MCS

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-003

JET ATMOSFERICO 100kg

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-004

JET ATMOSFERICO 15kg

Año: 1998

Marca: Minox

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-005

JET ATMOSFERICO 30kg

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: M-1662

JIGGER ALTA TEMPERATURA 

3600mm

Año: 1997

Marca: MCS

Ancho mesa: 3600

Referencia: SAS-017

Jigger alta temperatura RENOVADO

Año: 1982

Marca: MCS

Ancho mesa: 2600

Referencia: AV7-008

JIGGER ELETRONICO d1300

Año: 2002

Marca: TVE Escale

Ancho mesa: 2200

Referencia: STV-006

LAVADERO DE 4 RASCLES

Año: .

Marca: Cominox

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: STV-007

LAVADERO DE CUBOS DE

COLORES

Año: .

Marca: Colombo

Ancho mesa: .

Referencia: STV-005

LAVADERO DE RASCLES

Año: .

Marca: Cominox

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: M-1626

Linea de Rasquetado / Laminado...

Año: 1989

Marca: Stork

Ancho mesa: 2000

Referencia: MUS-001

Preparación de espesantes y e...

Año: 2005

Marca: Fimat

Ancho mesa: .

Referencia: STV-001

PREPARADORA CARRO BOTA

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 3400mm

Referencia: AV7-013

PREPARADORA DE TEJIDOS

Año: 1998

Marca: Corino

Ancho mesa: 2000
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Referencia: STV-009

RAME 6 CAMPOS de 4 metros,

3400mm

Año: 2001

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3400mm

Referencia: STV-008

RAME 7 CAMPOS 3400mm

Año: 1990

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3400mm

Referencia: M-1712

RAMETA DE LABORATORIO

Año: .

Marca: Werner Mathis AG

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-046

RECUPERADORA Y BOBINADORA

DE CONOS

Año: 1989

Marca: KARL MAYER

Ancho mesa: .

Referencia: M-1699

REFINADORA TRICILINDRICA

Año: 1988

Marca: TALLERES MIRALLES

Ancho mesa: .

Referencia: STV-013

REVISADORA ENROLLADORA

3200mm

Año: 1989

Marca: LAZZATI FRANCO

Ancho mesa: 3200mm

Referencia: STV-012

REVISADORA ENROLLADORA

3200mm

Año: 1988

Marca: LAZZATI FRANCO

Ancho mesa: 3200mm

Referencia: TTR-003

REVISADORA PLANA CON

METRADOR ...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 1800

Referencia: AV7-009

SANFOR PREPARADA PARA

PLANA Y PUNTO

Año: 1995

Marca: MUZZI

Ancho mesa: 2000

Referencia: TES-001

SANFORIZADORA

Año: 1991

Marca: Monforts

Ancho mesa: 2100

Referencia: TFN-015

SECADOR TUMBLER

Año: 2008

Marca: SANTEX

Ancho mesa: 2000

Referencia: ATG-006

SECADORA 30 kg

Año: 1998

Marca: Maino Inox

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-059B

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060D

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .
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Referencia: MIC-059C

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-059D

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060B

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060C

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061B

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca:  WERKHUIZEN SCHEPENS

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-014

TEST PILLING

Año: .

Marca: ATLAS

Ancho mesa: .

Referencia: TFN-013

TREN DE LAVADO AL ANCHO

Año: 1998

Marca: CIMI

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1709

TUNDIDORA  LIMPIADORA

automática

Año: 1990

Marca: Torres Maquinaria Téxtil

Ancho mesa: 3000

Referencia: AV7-012

TUNDOSA

Año: 1991

Marca: Lafer

Ancho mesa: 2000
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 ACABADOS (MAQUINARIA AUXILIAR)

Referencia: FNX2-345

 ESCLATOMETRO

Año: 1994

Marca: TMI

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-033A

ACUMULADOR 66 metros

Año: 1996

Marca: MATTHYS

Ancho mesa: 2000

Referencia: ACA-036O

CENTRADOR DE TEJIDO DE 3

CILIN...

Año: .

Marca: Bianco

Ancho mesa: 2200

Referencia: TIR-010

CEPILLADO DE LA TELA

MOTORIZAD...

Año: 2001

Marca: A&B GROUP (ALBATECH

BINOVA)

Ancho mesa: 3600Referencia: M-1636

CILINDRO VAPORIZADOR PARA

LINE...

Año: 2015

Marca: Tepa

Ancho mesa: 1800

Referencia: MIC-031

COCINA DE PREPARACION 4

depositos

Año: 2008

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: M-169602

COCINA DE PREPARACION DE

COLOR...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: FNX2-250

DOSIFICADORA DE FOAM

Año: 1998

Marca: ROLLMAC

Ancho mesa: .

Referencia: M-1340

Enderezador de trama

Año: 1988

Marca: Mahlo

Ancho mesa: 2400

Referencia: FNX2-268

ENDEREZADOR DE TRAMA

Año: 2000/2008

Marca: BIANCO/CORINO

Ancho mesa: 2000

Referencia: DIV-002

Enderezador de trama

Año: 1986

Marca: Bianco

Ancho mesa: 1800

Referencia: M-1271

Enderezador de trama

Año: 1987

Marca: Mahlo

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1719

ENDEREZADOR DE TRAMA DE

RUEDAS...

Año: 1986

Marca: Corino

Ancho mesa: 2000

Referencia: SDS-006

ENROLLADOR PARA CARRO BOTA

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 2200
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Referencia: SDS-005

ENROLLADOR PARA CARRO BOTA

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 2100

Referencia: ACA-036S

ENROLLADOR PARA CARRO BOTA

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 2200

Referencia: M-1702

ESTACION REPOSO DE 7 PUNTOS

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-021

GRUPO HIDRAULICO ARRASTRE

Año: .

Marca: Asisa

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-020

GRUPO HIDRAULICO ARRASTRE

Año: .

Marca: Asisa

Ancho mesa: .

Referencia: CCTT-049

GRUPO HIDRAULICO MOBIL 4kw

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: ..

Referencia: CCTT-052

GRUPO HIDRAULICO MOBIL 4kw

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: CCTT-054

GRUPO HIDRAULICO MOBIL 4kw

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: CCTT-055

GUIADOR DE ORILLOS

Año: .

Marca: E+L

Ancho mesa: .

Referencia: M-1672

GUIADOR DE ORILLOS

Año: .

Marca: Tapalsa

Ancho mesa: .

Referencia: M-1503

GUIADOR DE ORILLOS KF

Año: .

Marca: ELF

Ancho mesa: .

Referencia: SDS-002

JOTA ACUMULADORA

Año: 1995

Marca: Samit

Ancho mesa: 2400

Referencia: TIR-007

LECHO DE CURRONES DE

ACCIONAMI...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 3800

Referencia: STV-001

PREPARADORA CARRO BOTA

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 3400mm
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Referencia: MIC-070L

RODILLO DE CONTACTO (LAY

ROLL)

Año: 2006

Marca: DE MEYER

Ancho mesa: 2000
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ACABADOS

Referencia: CCMA-005

AIREADORA

Año: 1996

Marca: MONDOMIX

Ancho mesa: .

Referencia: CCMA-006

AIREADORA

Año: .

Marca: HANSAWERKE

Ancho mesa: .

Referencia: CCMA-007

AIREADORA

Año: 2007

Marca: AUSTRO MAQUINAS

(JANTEX) 

Ancho mesa: .

Referencia: FNX2-211

CABEZAL DE RECUBRIMIENTO

Año: 1993

Marca: ROLLMAC

Ancho mesa: 1800

Referencia: APR-002

CALANDRA DE 3 CILINDROS

Año: .

Marca: Kleinewefers

Ancho mesa: 1700

Referencia: M-1733

CALANDRA KUSTERS

Año: 1986

Marca: Kusters

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1679

CALANDRA PARA LAMINACION

Año: 2002

Marca: BERGI

Ancho mesa: 1900

Referencia: ARG-001

CHAMUSCADORA Y PAD-BATCH

Año: 1990

Marca: Fite

Ancho mesa: 2000

Referencia: FNX-249

COMPACTADORA

Año: 1999

Marca: Sperotto Rimar

Ancho mesa: 2400

Referencia: AV7-011

DECATIZADORA A LA CONTINUA

Año: 1987

Marca: Sperotto Rimar

Ancho mesa: 1900

Referencia: M-1694

ESTABILIZADORA CON UNIDAD DE

C...

Año: 2011

Marca: Lafer

Ancho mesa: 2400

Referencia: M-1669

RASQUETA ENCOLADORA KISS

ROLL

Año: 1989

Marca: ISOTEX

Ancho mesa: 2200

Referencia: AV7-009

SANFOR PREPARADA PARA

PLANA Y PUNTO

Año: 1995

Marca: MUZZI

Ancho mesa: 2000

Referencia: TES-001

SANFORIZADORA

Año: 1991

Marca: Monforts

Ancho mesa: 2100
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Referencia: M-1401

Tumbler discontinuo

Año: 1990

Marca: Anglada

Ancho mesa: ·

Referencia: AV7-012

TUNDOSA

Año: 1991

Marca: Lafer

Ancho mesa: 2000
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CONOS / BOBINAS (PREPARACION, TINTURA Y SECADO)

Referencia: JSO-006

ENCONADORA PEQUEÑO CONO

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-046

RECUPERADORA Y BOBINADORA

DE CONOS

Año: 1989

Marca: KARL MAYER

Ancho mesa: .

Referencia: LAN-110

Secador para conos

Año: 1998

Marca: Galvanin

Ancho mesa: 0
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DESTORCEDORA / CORTADORA DESTORCEDORA

Referencia: M-1713

DESCOSEDORA AUTOMATICA DE

ALTA...

Año: 2001

Marca: Corino

Ancho mesa: .

Referencia: M-1714

DESCOSEDORA AUTOMATICA DE

ALTA...

Año: .

Marca: Bianco

Ancho mesa: .

Referencia: FNX2-244

DESTORCEDORA DE CUERDA

Año: 2000

Marca: Corino

Ancho mesa: 2200

Referencia: LFO-001

Destorcedora de tejidos en cuerda

Año: 1990

Marca: Bianco

Ancho mesa: 2000
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ESCURRIDO (CENTRIFUGA Y VACIO)

Referencia: M-869

Centrifuga D1500*450mm

Año: 2005

Marca: Becherini

Ancho mesa: 0
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ESTAMPACION (MAQUINARIA Y AUXILIARES)

Referencia: MIC-002A

AGITADOR PARA BIDONES 7.5KW

Año: 2004

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-002D

Cocina de Espesantes con 5 Dep...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: STV-011

COCINA DE PREPARACION DE

COLORES

Año: 1992

Marca: TERMOELECTTRONICA

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-003A

Depósito de Ø 1.250 x h 1.15...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-002E

Depósito de Ø 1.250 x h 1.15...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: M-1613

Eliminar fibras sueltas tejido...

Año: .

Marca: Stork

Ancho mesa: 2000

Referencia: EST-07A

ESTAMPADORA PLANA

(RECAMBIOS)

Año: 1998

Marca: MS

Ancho mesa: .

Referencia: STV-002

ESTAMPADORA PLANA 9 colores

32...

Año: 1995

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: STV-004

ESTAMPADORA ROTATIVA 13

COLORE...

Año: 1997

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: STV-003

ESTAMPADORA ROTATIVA 9

COLORES...

Año: 1995

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: STV-006

LAVADERO DE 4 RASCLES

Año: .

Marca: Cominox

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: STV-007

LAVADERO DE CUBOS DE

COLORES

Año: .

Marca: Colombo

Ancho mesa: .

Referencia: STV-005

LAVADERO DE RASCLES

Año: .

Marca: Cominox

Ancho mesa: 3200mm WW

Referencia: M-1626

Linea de Rasquetado / Laminado...

Año: 1989

Marca: Stork

Ancho mesa: 2000
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Referencia: M-1497

MEZCLADOR DE BOTES DE

COLOR

Año: 1982

Marca: Vanwyk

Ancho mesa: .

Referencia: M-1659

Preparación de espesantes y e...

Año: 2004

Marca: Fimat

Ancho mesa: .

Referencia: MUS-001

Preparación de espesantes y e...

Año: 2005

Marca: Fimat

Ancho mesa: .

Referencia: M-1699

REFINADORA TRICILINDRICA

Año: 1988

Marca: TALLERES MIRALLES

Ancho mesa: .

Referencia: QTX-011

SECADOR ELECTRICO

Año: 2005

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1800mm util

Referencia: QTX-012

SECADOR ELECTRICO

Año: 2004

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1800mm util

Referencia: MIC-002B

Tamizador VAN WYK Año 1986.

Año: 1986

Marca: Vanwyk

Ancho mesa: .
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FLOCK

Referencia: MIC-059A

CORTADOR ROTATIVO FLOCK

Año: 2005

Marca: H&H

Ancho mesa: 432

Referencia: MIC-060A

CORTADOR ROTATIVO FLOCK

Año: 2005

Marca: H&H

Ancho mesa: 432

Referencia: MIC-061A

CORTADOR ROTATIVO FLOCK

Año: 2005

Marca: H&H

Ancho mesa: 432

Referencia: MIC-059B

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-059C

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-059D

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060B

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060C

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060D

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca: FUCHS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061B

TAMIZADOR

Año: 2005

Marca:  WERKHUIZEN SCHEPENS

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-2650

TAMIZADOR DE LABORATORIO

Año: .

Marca: W. S. TYLER

Ancho mesa: .
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FOULARDS DE TINTURA, ESCURRIDO Y APRESTADO 

Referencia: CC0087

Foulard de escurrido

Año: 1999

Marca: Intes

Ancho mesa: 2000

Referencia: CR-039C

Foulard de escurrido

Año: 1990

Marca: Kusters

Ancho mesa: 2400

Referencia: CC0015

Foulard de escurrido y aprestado

Año: 1983

Marca: Benguerel

Ancho mesa: 2400

Referencia: M-1002

Foulard de escurrido y aprestado

Año: 1988

Marca: Artos

Ancho mesa: 2200

Referencia: MTB-021

FOULARD DE IMPREGNACION 

Año: .

Marca: Tepa

Ancho mesa: 2000

Referencia: FNX2-216

FOULARD DE IMPREGNACION

Año: 1999

Marca: Artos

Ancho mesa: 2000

Referencia: CCMA-001

FOULARD PARA ACABADOS

Año: 2002

Marca: Bruckner

Ancho mesa: 3200
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GENERADORES DE VAPOR Y ACEITE TÉRMICO Y ELECTRICIDAD

Referencia: RGR-002

CALDERA DE ACEITE TERMICO

Año: 1985

Marca: Pirobloc

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-211

Caldera de Vapor

Año: .

Marca: Giconmes

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-070B

GENERADOR AGUA CALIENTE

Año: 2006

Marca: FRICONTROL

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-014

GENERADOR VAPOR 1750kg

Año: 2016

Marca: PERELLÓ I.VAR

Ancho mesa: .

Referencia: LUI-024

Intercambiador de Calor

Año: 1981

Marca: Alfa-Laval

Ancho mesa: .

Referencia: DIV-003

QUEMADOR DE GASOIL

Año: 1996

Marca: ROCA

Ancho mesa: .

Referencia: SDS-011

REGULACION DE TEMPERATURA

PARA...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: SDS-012

REGULACION DE TEMPERATURA

PARA...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .
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LABORATORIO

Referencia: TTR-023

ABRASIMETRO DE DOS PLATOS

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: TTE-18

Autoclave para muestras

Año: ·

Marca: Wira

Ancho mesa: 0

Referencia: CTB-108

AUTOCLAVE para muestras de

Bobinas

Año: 1993

Marca: Ugolini

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-019

CROCKMETER

Año: .

Marca: Roaches

Ancho mesa: .

Referencia: FNX2-337

CROCKMETER MANUAL

Año: .

Marca: ATLAS

Ancho mesa: .

Referencia: MRC-003

DATACOLOR 400 COMPLETO

Año: 2008

Marca: Datacolor

Ancho mesa: .

Referencia: MRC-004

ESTUFA DE LABORATORIO 

Año: .

Marca: RAYPA

Ancho mesa: .

Referencia: LEG-002

FOULARD DE ESCURRIDO DE

MUESTRAS

Año: .

Marca: Bianco

Ancho mesa: 400

Referencia: TTR-013

GUILLOTINA 500mm

Año: .

Marca: PIGUILLEM

Ancho mesa: .

Referencia: M-1732

GUILLOTINA 500mm con cuchilla ...

Año: 1999

Marca: Fite

Ancho mesa: 500

Referencia: TTR-009

GUILLOTINA 800mm

Año: .

Marca: BOSCH

Ancho mesa: .

Referencia: M-1731

GUILLOTINA 820mm con cuchilla ...

Año: .

Marca: Fite

Ancho mesa: 820

Referencia: ACA-240

JIGGER laboratorio

Año: .

Marca: Ernst Benz

Ancho mesa: 500

Referencia: MIC-005

LAVADORA

Año: 1997

Marca: IPSO International

Ancho mesa: .
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Referencia: M-1590

LIMPIADOR POR ULTRASONIDOS

Año: .

Marca: TELSONIC

Ancho mesa: .

Referencia: M-1712

RAMETA DE LABORATORIO

Año: .

Marca: Werner Mathis AG

Ancho mesa: .

Referencia: TTR-014

TEST PILLING

Año: .

Marca: ATLAS

Ancho mesa: .
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MADEJAS (TINTURA, SECADO Y ACABADO) 

Referencia: MRC-002

ARMARIO DE TINTURA

Año: 2007

Marca: GRANDIS

Ancho mesa: .
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MAQUINA COSER Y BORDADORAS

Referencia: JSO-001

BORDADORA 12 CABEZALES

Año: 2005

Marca: SWF

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-003

BORDADORA 15 CABEZALES

Año: 2005

Marca: ZSK

Ancho mesa: .

Referencia: BOR-003

Bordadora 6 cabezales

Año: 2003

Marca: FEIYA

Ancho mesa: .

Referencia: BOR-002

Bordadora 6 cabezales

Año: 2004

Marca: FEIYA

Ancho mesa: .

Referencia: BOR-001

Bordadora 6 cabezales

Año: 2003

Marca: FEIYA

Ancho mesa: .

Referencia: BOR-004

Bordadora 6 cabezales

Año: 2003

Marca: FEIYA

Ancho mesa: .

Referencia: LQS-001

Bordadora de 4 cabezales a 12 ...

Año: 2012

Marca: Brother

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-189

Cosedora

Año: .

Marca: Rimoldi

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-113

Cosedora 

Año: .

Marca: Lewis

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-104

Cosedora

Año: .

Marca: Rimoldi

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-070

Cosedora 

Año: .

Marca: Ching Chi

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-039

Cosedora

Año: .

Marca: Sigma

Ancho mesa: .

Referencia: ACT-004

Cosedora

Año: .

Marca: WILLIAM BIRCH

Ancho mesa: .

Referencia: SDT-022

COSEDORA AL ANCHO TESTA

Año: .

Marca: Merrow

Ancho mesa: 2400
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Referencia: M-1334

Cosedora confección

Año: ·

Marca: PFAF

Ancho mesa: 0

Referencia: M-1335

Cosedora confección

Año: ·

Marca: PFAF

Ancho mesa: 0

Referencia: M-1336

Cosedora confección

Año: ·

Marca: PFAF

Ancho mesa: 0

Referencia: M-1337

Cosedora confección

Año: ·

Marca: PFAF

Ancho mesa: 0

Referencia: TTE-16

Cosedora de 3 hilos

Año: ·

Marca: Siruba

Ancho mesa: 0

Referencia: EST-37

Cosedora eléctrica

Año: .

Marca: Brother

Ancho mesa: .

Referencia: EST-36

Cosedora eléctrica

Año: .

Marca: Siruba

Ancho mesa: .

Referencia: EST-35

Cosedora eléctrica

Año: .

Marca: Brother

Ancho mesa: .

Referencia: EST-33

Cosedora eléctrica

Año: .

Marca: Singer

Ancho mesa: .

Referencia: M-1331

Cosedora eléctrica

Año: ·

Marca: Gubtor

Ancho mesa: 0

Referencia: M-1330

Cosedora eléctrica

Año: ·

Marca: Gubtor

Ancho mesa: 0

Referencia: ESC57

Cosedora eléctrica 3 hilos

Año: ·

Marca: Siruba

Ancho mesa: 0

Referencia: ESC60

Cosedora eléctrica 3 hilos

Año: ·

Marca: ·

Ancho mesa: 0

Referencia: TC-034B

Cosedora electrica 3 hilos

Año: .

Marca: Brother

Ancho mesa: .
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Referencia: TC-034C

Cosedora electrica 3 hilos

Año: .

Marca: Brother

Ancho mesa: .

Referencia: TC-034A

Cosedora electrica 3 hilos

Año: .

Marca: Brother

Ancho mesa: .

Referencia: M-1325

Cosedora neumatica

Año: ·

Marca: Romert

Ancho mesa: 0

Referencia: JSO-007

MAQUINA CANILLAS DE HILO

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-008

TRASCANADORA DE HILO

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .
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PERCHA / TUNDOSA / ESMERILADORA

Referencia: TIP-097

Compactador de Borras

Año: 1996

Marca: Lossatex

Ancho mesa: -

Referencia: CV08

Esmeriladora

Año: 1990

Marca: Torres

Ancho mesa: 1900

Referencia: M-1487

Esmeriladora

Año: 1997

Marca: Stamperia Emiliana

Ancho mesa: 1900

Referencia: M-1709

TUNDIDORA  LIMPIADORA

automática

Año: 1990

Marca: Torres Maquinaria Téxtil

Ancho mesa: 3000

Referencia: MEL-220

TUNDOSA DE UN VOLANTE 

Año: 1997

Marca: Torres Maquinaria Téxtil

Ancho mesa: 1800
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PRENDA (TEJEDURIA, LAVADO, TINTURA, SECADO Y ACABADO) 

Referencia: JSO-012

LASER DE MARCACION Y CORTE

DE ...

Año: 2002

Marca: INTERLAS TECHNOLOGY

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-013

LASER DE MARCACION Y CORTE

DE ...

Año: 1998

Marca: RICAMAR

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-014

QUITAMANCHAS CON PERCLORO

Año: .

Marca: Silc

Ancho mesa: .

Referencia: LLP-018

SECADOR ROTATIVO D 1000MM *

635MM

Año: 2001

Marca: DOMUS

Ancho mesa: .

Referencia: CSS-002

SECADOR TUMBLER

Año: 2006

Marca: Girbau

Ancho mesa: .

Referencia: ATG-005

SECADORA 30 kg

Año: 1998

Marca: Maino Inox

Ancho mesa: .

Referencia: ATG-006

SECADORA 30 kg

Año: 1998

Marca: Maino Inox

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-015

TRANSFER

Año: .

Marca:  ALIVERTI

Ancho mesa: .

Referencia: JSO-017

TRANSFER

Año: .

Marca: KOMA-TECH

Ancho mesa: .
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PREPARADORAS

Referencia: AV7-013

PREPARADORA DE TEJIDOS

Año: 1998

Marca: Corino

Ancho mesa: 2000

Referencia: QTX-001

PREPARADORA GENERO A

CARRO BOTA

Año: 1996

Marca: Tapalsa

Ancho mesa: 1900
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RAMES Y MÁQUINAS DE SECAR 

Referencia: CCM-027

12 guias intermedias ARTOS + 2...

Año: .

Marca: Artos

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-031

4 QUEMADORES MAXON

Año: 2000

Marca: Maxon

Ancho mesa: .

Referencia: F-6727

Bombos refrigerados por agua (...

Año: 1993

Marca: Wumag

Ancho mesa: 2400

Referencia: ACA-036E

CADENA DE AGUJAS FAMATEX (

60 ...

Año: .

Marca: Famatex

Ancho mesa: .

Referencia: M-1635

CADENA PINZA Y AGUJA

COMPLETA ...

Año: .

Marca: Artos

Ancho mesa: .

Referencia: M-1450

Cadena vertical rame

Año: .

Marca: Bruckner

Ancho mesa: .

Referencia: ACA-036M

CONTROL CON VARIADORES DE

FREC...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: ACA-036P

ENCOLADOR DE ORILLOS

Año: .

Marca: Famatex

Ancho mesa: .

Referencia: ACA-036L

GUIAS RAME FAMATEX

Año: .

Marca: Famatex

Ancho mesa: .

Referencia: CCT-001

INFRARROJOS

Año: 1995

Marca: Bruckner

Ancho mesa: 2100

Referencia: M-1579

LINEA DE IMPREGNACION Y

SECADO...

Año: 2004

Marca: Tepa

Ancho mesa: 2000

Referencia: ABA-001

Presecaje

Año: 1989

Marca: Kromshroeder

Ancho mesa: 2400

Referencia: ACA-036K

RADIADORES ACEITE TERMICO

FAMA...

Año: .

Marca: Famatex

Ancho mesa: .

Referencia: STV-009

RAME 6 CAMPOS de 4 metros,

3400mm

Año: 2001

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3400mm
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Referencia: STV-008

RAME 7 CAMPOS 3400mm

Año: 1990

Marca: Reggiani

Ancho mesa: 3400mm

Referencia: TFN-015

SECADOR TUMBLER

Año: 2008

Marca: SANTEX

Ancho mesa: 2000

POLÍGONO INDUSTRIAL CAN SEDÓ · C/ COTÓ, NAVES B1 - B4 · 08292 ESPARREGUERA

BARCELONA (SPAIN) · Tel. 0034 93 777 46 61 ( 4 LINEAS ) · Fax  0034 93 777 12 83

E-MAIL: comercial@comercialcatalana.com · http://www.comercialcatalana.com

33

http://www.comercialcatalana.com/es/ficha/1837/
http://www.comercialcatalana.com/es/ficha/1738/


REVISIÓN, ENROLLADO, EMPAQUETADO Y DOBLADO

Referencia: QTX-009

DESENROLLADOR DE TEJIDOS

Año: 2005

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1940

Referencia: QTX-010

DESENROLLADOR DE TEJIDOS

Año: 2005

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1940

Referencia: QTX-008

DESENROLLADOR DE TEJIDOS

Año: 2005

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1940

Referencia: STV-015

DOBLADORA Y PALETIZADORA de

36...

Año: 1992

Marca: LAZZATI FRANCO

Ancho mesa: 3600mm

Referencia: LVS-001

EMBALADORA CON TUNEL

RETRACTIL

Año: .

Marca: IM2

Ancho mesa: .

Referencia: LVS-002

EMBALADORA CON TUNEL

RETRACTIL

Año: .

Marca: CIPRO

Ancho mesa: .

Referencia: MTB-025

EMPAQUETADORA

Año: 1991

Marca: Tapalsa

Ancho mesa: 2400

Referencia: STV-014

EMPAQUETADORA RETRACTIL

Año: 1990

Marca: IMPACK

Ancho mesa: .

Referencia: TXD-035

Enrolladora 1000mm

Año: .

Marca: Massana

Ancho mesa: 1000

Referencia: TXD-036

Enrolladora 1000mm

Año: .

Marca: Massana

Ancho mesa: 1000

Referencia: QTX-006

ENROLLADORA DE TEJIDOS

Año: 2005

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1940

Referencia: QTX-007

ENROLLADORA DE TEJIDOS

Año: 2004

Marca: STI SERVIZI TECNICI

INTEGRATI

Ancho mesa: 1940

Referencia: MIC-037

Revisadora Enrolladora

Año: 1997

Marca: MATTHYS

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1634

Revisadora enrolladora

Año: .

Marca: Macotex

Ancho mesa: 2000
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Referencia: SDT-020

Revisadora Enrolladora

Año: 1989

Marca: Offri

Ancho mesa: 2200

Referencia: MIC-039

Revisadora Enrolladora

Año: 1997

Marca: MATTHYS

Ancho mesa: 2000

Referencia: MIC-038

Revisadora Enrolladora

Año: 1997

Marca: MATTHYS

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1553

Revisadora Enrolladora

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 2000

Referencia: STV-012

REVISADORA ENROLLADORA

3200mm

Año: 1988

Marca: LAZZATI FRANCO

Ancho mesa: 3200mm

Referencia: STV-013

REVISADORA ENROLLADORA

3200mm

Año: 1989

Marca: LAZZATI FRANCO

Ancho mesa: 3200mm

Referencia: TTR-003

REVISADORA PLANA CON

METRADOR ...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 1800
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TEJEDURÍA

Referencia: TTR-041

BOBINADOR 6 conos

Año: .

Marca: Motocono

Ancho mesa: .
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TINTURA (MAQUINARIA AUXILIAR) 

Referencia: FNX2-298D

DEPOSITOS ACERO INOXIDABLE

(2 ...

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: TAC-010

DOSIFICADORA DE PRODUCTOS

Año: 2006

Marca: SYNESYS

Ancho mesa: .

Referencia: M-1274

Enrolladora tejidos en portama...

Año: 1995

Marca: Tepa

Ancho mesa: 2900
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TINTURA AL ANCHO 

Referencia: CR-1000

BOMBA PARA AUTOCLAVE 75kw

CON ...

Año: 1999

Marca: Thies

Ancho mesa: .

Referencia: SAS-016

Jigger alta temperatura

Año: 1984

Marca: MCS

Ancho mesa: 2600

Referencia: M-1662

JIGGER ALTA TEMPERATURA 

3600mm

Año: 1997

Marca: MCS

Ancho mesa: 3600

Referencia: SAS-017

Jigger alta temperatura RENOVADO

Año: 1982

Marca: MCS

Ancho mesa: 2600

Referencia: AV7-008

JIGGER ELETRONICO d1300

Año: 2002

Marca: TVE Escale

Ancho mesa: 2200

Referencia: CCM-023

PROGRAMADOR PCS 200FZ

Año: .

Marca: Kusters

Ancho mesa: .
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TINTURA EN CUERDA

Referencia: AV7-006

2 JETS ATMOSFERICOS

ACOPLADOS ...

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-007

2 JETS ATMOSFERICOS

ACOPLADOS ...

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: ACA-241

ASPID 3 compartientos de tintura

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: CR-103

Jet alta temperatura

Año: 2005

Marca: MCS

Ancho mesa: 0

Referencia: NES-002

Jet alta temperatura

Año: 1988

Marca: MCS

Ancho mesa: .

Referencia: FNX2-233

JET ALTA TEMPERATURA (2

CUERDAS)

Año: 2001

Marca: MCS

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-003

JET ATMOSFERICO 100kg

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-004

JET ATMOSFERICO 15kg

Año: 1998

Marca: Minox

Ancho mesa: .

Referencia: AV7-005

JET ATMOSFERICO 30kg

Año: 1999

Marca: COMIX

Ancho mesa: .

Referencia: TIP-026

Oval a Palas

Año: -

Marca: Maino Inox

Ancho mesa: -
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VAPORIZADORES, TRENES DE LAVADO Y MAQUINAS DE LAVAR

Referencia: M-1670

BARCA DE LAVADO SHARK

Año: .

Marca: TVE Escale

Ancho mesa: 2000

Referencia: TFN-013

TREN DE LAVADO AL ANCHO

Año: 1998

Marca: CIMI

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1161

Vaporizador

Año: 2004

Marca: CCMT

Ancho mesa: 0
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VARIOS

Referencia: F-6501

APILADOR

Año: 2000

Marca: BT

Ancho mesa: .

Referencia: M-1585

Bascula 11kg

Año: .

Marca: JADEVER

Ancho mesa: .

Referencia: EST-30

Bascula 150kg

Año: .

Marca: Mobba

Ancho mesa: .

Referencia: EST-31

Bascula 150kg

Año: .

Marca: Mobba

Ancho mesa: .

Referencia: EST-32

Bascula 30kg

Año: .

Marca: Mobba

Ancho mesa: .

Referencia: AZC-035

BASCULA 60kg

Año: .

Marca: Sartorius

Ancho mesa: .

Referencia: M-1588

BASCULA 60kg

Año: .

Marca: TOLEDO

Ancho mesa: .

Referencia: LUI-159

Bascula de Plataforma 60kg

Año: -

Marca: ·

Ancho mesa: -

Referencia: BLY-026

CALDERA PARA CALEFACCION 

Año: 1997

Marca: Savio

Ancho mesa: .

Referencia: COT-001

Campana Extractora de Humos

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: STV-019

CARRETILLA ELEVADORA 2000kg

Año: .

Marca: CESAB

Ancho mesa: .

Referencia: STV-018

CARRETILLA ELEVADORA 2000kg

Año: 2003

Marca: CESAB

Ancho mesa: .

Referencia: STV-021

CARRETILLA ELEVADORA 3000kg

Año: .

Marca: CESAB

Ancho mesa: .

Referencia: STV-020

CARRETILLA ELEVADORA 4000kg

Año: 1989

Marca: CESAB

Ancho mesa: .
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Referencia: MTB-071

CARRO BOTA D325 *2000mm  1

unidad

Año: .

Marca: ·

Ancho mesa: 2000

Referencia: M-1514

Carros Bañera de acero inoxid...

Año: 2012

Marca: ·

Ancho mesa: .

Referencia: TPL-020

Compresor

Año: 1997

Marca: Air Pack

Ancho mesa: .

Referencia: TPL-022

Compresor

Año: 1997

Marca: Air Pack

Ancho mesa: .

Referencia: CTB-157A

COMPRESOR AIRE COMPRIMIDO

18.5KW

Año: 1998

Marca: Ingersollrand

Ancho mesa: .

Referencia: M-929

Compresor de tornillo

Año: 1992

Marca: Eco Air

Ancho mesa: ·

Referencia: STV-017

COMPRESSOR DE TORNILLO 55kw

Año: 1995

Marca: MARK

Ancho mesa: .

Referencia: STV-016

COMPRESSOR DE TORNILLO 55kw

Año: 1998

Marca: MARK

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-157

Cortador Manual

Año: .

Marca: Pacer

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-192

Cortador Manual

Año: .

Marca: Pacer

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-161

Cortador Manual 

Año: .

Marca: Singer

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-158

Cortador Manual

Año: .

Marca: Pacer

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-070O

DEPOSITO 3500litros

Año: 1997

Marca: CHEMICAL STORAGE

ENGINEERING 

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-059E

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .
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Referencia: MIC-060E

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061E

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061X

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-061F

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: MIC-060F

DEPOSITO de mezcla en acero in...

Año: 1997

Marca: LOPIK

Ancho mesa: .

Referencia: TPA-062

GRUPO HIDRAULICO

Año: .

Marca: Tepa

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-196

Plancha Industrial

Año: .

Marca: Giconmes

Ancho mesa: .

Referencia: CUM-034

Plancha Industrial

Año: 1998

Marca: Primula

Ancho mesa: -

Referencia: CUM-024

Plancha Industrial

Año: -

Marca: Pantex

Ancho mesa: -

Referencia: MTB-066

PUENTE GRUA 2.5Ton

Año: 2003

Marca: VERLINDE

Ancho mesa: .

Referencia: M-1501

Secador de Aire Comprimido

Año: .

Marca: Chaumeca Iberica

Ancho mesa: .
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Para más máquinas y fotografías visiten:

WWW.COMERCIALCATALANA.COM
También disponemos de:

Foulards de escurrido y tintura

Revisadora y enrolladores

Centrífugas

Enrolladora de tejidos en portamaterias para autoclave

Carros bota de varias medidas

Básculas de precisión

Equipos de laboratorio

Compresores de tornillo y secadores de aire

Máquinas de coser, cadeneta, testa

Máquinas de coser al ancho

Grupos hidráulicos para reposo y enrollado

Depósitos de poliéster para agua y sal líquida

Depósitos de acero inoxidable de varias medidas

Rectificadores de agua

Filtros de tierra

Estanterías metálicas

Carretillas elevadoras eléctricas

Servicio de reparación y mantenimiento

Construcción de complementos y nuevas tecnologías para las máquinas de
acabados y tintorería

Vea nuestro apartado de TECNOLOGÍAS dentro de www.comercialcatalana.com
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